*Telkînü’s-Sibyân* altı bölüm ile sonuna eklenen üç ekten oluşmaktadır. Çocuklar için hazırlanan bir eser olması sebebiyle akademik usuller kullanılmamıştır. Gerek İtikâdi gerekse amelî konularda yazarın izahını gerekli gördüğümüz kavramlar ve konular yeri geldikçe

<sup>16</sup> es-Sâlimî, Nureddin Abdullah b. Hamîd, (1332/1914), *Telkînü’s-Sibyân*, Uman 1999. es-Sâlimî’nin bu eseri dışında başka eserleri de vardır:

- *İzâletu’l- Va’sai Şerh Seyyide* (thk. İsmail Kaşif), trz.
- *Bi Hücceti’l- Envâr Şerhu Envâri’l-Ukul fi’t-Tevhîd*, Maskat, 2003.
- *Şemsu’l-Usûl*, es-Sîb, 2003.
- *Tuhfetu’l-A’yan bi Sireti Ehl-i Uman*, I, II, III, Uman, 2000.

- “İbâdiyye”, *DİA*, İslâm Ansiklopedisi, XXIX, 256.
- *İbâdiyye'nin Doğuşu ve Görüşleri*, Ankara 1983.
- Hadramî, Ebu Eyyüb Vâil b. Eyyub, *Siretü Ebû Eyyub ( es- Siyer ve'l-Cevabât içerisinde )*, trz.
- el-Halîlî, Ahmet b. Ahmed, *el-Hakku'd-Dâmi'*, Umân 1989.

- İbn Abdi Rabbihi, Ebû Ömer Ahmed b. Muhammed, (328/939), *el-İkdu'l-Ferîd* (Nşr., A. Emin A. Zeyn İ. el-Ebyârî), I-IV, Kahire, 1948- 1956
- İbn Hazm, *el-Fasl fi'l- Mîlel ve'l-Ahvâi ve'n-Nihal*, Beyrut 1986, IV.
- İbn Hazm, *Ensâbu'l- Arab*, Kahire, 1972.
- İbn Kuteybe, *el-Meârif*, Kahire, 1970.
- İsferayinî, Ebû'l-Muzaffer (471/1078), *et-Tabsîr fi'd-Dîn*, (thk, M.Zahir el-Kevserî), Kahire, 1940- 1955.
- Kutluay, Yaşar, "İbâdiler'e Ait Bazı Metinler", *AÜİFD*, XV, Ankara, 1967.
- Kutlu, Sönmez, "İslâm Düşüncesinde Tarihsel Din Söylemleri", *İslâmiyât Dergisi*, IV, Sayı: 4 (2001), 15-36.
- Maûlî, Hamid b.